
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» 

350038 г. Краснодар, ул. Александровская,30, тел. 89384341195, e-mail:zolotoykluchik19@mail.ru 

ИНН 2311311891 КПП 231101001 ОГРН 1202300060710 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09 января 2025 г.                                                                                       № 18 

г. Краснодар 
 

 

О запрете сбора денежных средств 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 11.08.1995 №135-ФЗ (ред. от 
05.05.2014г.) «О благотворительной деятельности и благотворительных 
организациях» в целях исключения фактов незаконного сбора денежных средств с 
родителей (законных представителей) воспитанников по обеспечению 
образовательного процесса, п р и к а з ы в а ю: 

 
 

1. Запретить сбор денежных средств в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский 

сад № 118» с родителей (законных представителей) воспитанников. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на старшего 

воспитателя Сапраненко И.А. 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  
«Центр - детский сад № 118»                                     А.В. Федотова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Исполнитель: Комарова С.И. 
89384341195, zolotoykluchik19@mail.ru 



2 

 

С приказом от 09.01.2025г. № 18 ознакомлены: 
 

ФИО подпись ФИО подпись 

Агаризаева Э.М.  

 

Попова Л.М.  

Баскакова Е.П.  

 

Процык О.В.  

Беридзе И.М.  

 

Рулёва Ю.А.  

Будерацкая В.А. 
 

 Савкина Н.Г.  

Булавина А.В.  

 

Самойлова Е.Н  

Валова А.В. 
 

 Сапраненко И.А.  

Ващук Л.А  

 

Титкова А.П.  

Ведищева Н.А  

 

Трусова К.К.  

Волошина А.Ю.  

 

Ханджиян А.Е.  

Гамова Ю.Н.  

 

Харьковская Т.С.  

Гудина А.Ю.  

 

Чурилова А.В.  

Драчева С.А. 
 

 

 

Шелудько Н.Н.  

Зубричева А.Г.  

 

Шмидт О.Н.  

Кулик Л.В. 
 

 

 

Шугайло М.А.  

Лысенко О.В.    

Орлова С.Н. 
 

   

Пашнина Ю.В. 
 

   

Пивкина М.Б.  

 

  

 

 
 

 

 


		2025-01-10T13:52:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 118 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"




